
Białystok: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII CIEPLNEJ 

(SPRZEDAŻ + DYSTRYBUCJA) DO OBIEKTU III KOMISARIATU 

POLICJI W BIAŁYMSTOKU PRZY UL. WROCŁAWSKIEJ 51A

Numer ogłoszenia: 179071 - 2015; data zamieszczenia: 04.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 

CIEPLNEJ (SPRZEDAŻ + DYSTRYBUCJA) DO OBIEKTU III KOMISARIATU POLICJI W 

BIAŁYMSTOKU PRZY UL. WROCŁAWSKIEJ 51A.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa 

energii cieplnej (sprzedaż + dystrybucja) do obiektu III Komisariatu Policji w Białymstoku przy ul. 

Wrocławskiej 51A (działki o nr geodezyjnym 1650/2 i 1651/6). 2. Szacowane zużycie w okresie 48 

miesięcy wynosi 4608 GJ. 3. Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na warunkach 

określonych w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1059 ze zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 

kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. 2010r., Nr 194, poz. 1291), 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania systemów ciepłowniczych (Dz. U. 2007r., Nr 16, poz. 92), Taryfie dla ciepła oraz zgodnie 

z przepisami Kodeksu cywilnego. 4. Rozliczenia za dostawę energii cieplnej odbywać się będą na 

podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych wg stawek opłat określonych w 

taryfie Wykonawcy. 5. Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie sprzedaży energii cieplnej oraz przesyłania i dystrybucji ciepła wydaną przez 

Strona 1 z 3

2015-12-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179071&rok=20...



Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 6. III Komisariat Policji w Białymstoku ul. Wrocławska 51A: 

Miejscem dostarczania ciepła są zawory odcinające w rozdzielaczu węzła cieplnego. Wielkość mocy 

zamówionej wynosi 156,9 kW, z czego 110,5 kW przeznaczono na potrzeby c.o., 18,4 kW na potrzeby c. 

w. u i 28 kW na potrzeby wentylacji. Taryfowa grupa odbiorcy - B-1. Kubatura obiektu - 19870 m3, pow. 

ogrzewana - 2398 m2, węzeł stanowi własność Zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Warszawska 27, 15-062 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 263727,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 324384,38 

Oferta z najniższą ceną: 324384,38 / Oferta z najwyższą ceną: 324384,38 

Waluta: PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 

lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 2 z 3

2015-12-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179071&rok=20...



Prawne: art. 66 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.); Faktyczne: ustawa z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U z 2012r. poz. 1059 ze zm. ) w art. 4 j nadaje 

odbiorcy energii prawo do swobodnego wyboru sprzedawcy energii. Zakup energii cieplnej jest 

jednak nierozerwalnie związany z koniecznością jej przesyłu od wytwórcy do nabywcy. Prawo 

energetyczne definiuje pojęcie przesyłanie jako transport energii cieplnej sieciami przesyłowymi w 

celu ich dostarczenia do sieci dystrybucyjnych lub odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci 

przesyłowych. Zgodnie z art. 3 pkt 5 ww. ustawy pod pojęciem dystrybucja należy natomiast 

rozumieć transport energii cieplnej sieciami dystrybucyjnymi w celu ich dostarczenia odbiorcom, z 

wyłączeniem sprzedaży energii. Zgodnie z przepisami wybór sprzedawcy energii cieplnej powinien 

zostać dokonany przez Zamawiającego w sposób zapewniający konkurencję. Natomiast 

podmiotem świadczącym usługi przesyłania lub dystrybucji energii cieplnej powinien być podmiot, 

do którego sieci przyłączone są nieruchomości należące do Zamawiającego. Aktualnie brak jest 

możliwości wyboru przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się sprzedażą energii cieplnej. 

Na terenie miasta Białegostoku w chwili obecnej świadczeniem usług sprzedaży i dystrybucji bądź 

przesyłania energii cieplnej zajmuje się jeden podmiot tj. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej sp. z o.o. Zamawiający nie ma innej możliwości niż zwarcie umowy z ww. podmiotem. 

Ponieważ przedmiotowe zamówienie z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze może 

być świadczone tylko przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. 

Warszawska 27, 15-062 Białystok uzasadnione jest zastosowanie zamówienia z wolnej ręki na 

podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 

ze zm.)

Strona 3 z 3

2015-12-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=179071&rok=20...


